

সীমিত
দরপত্র আহবান
৯০১ সেন্ট্রাল ওয়ার্কশপ ইএমই
ঢাকা সেনানিবাস

১। ২০২৩-২০২৪ অর্থ বছরে নিম্নবর্ণিত যানবাহনসমূহ স্থানীয় মেরামতের নিমিত্তে বাংলাদেশ সেনাবাহিনীতে (লজিস্টিকস এরিয়া কর্তৃক ২০২৩-২০২৪ সালের নবায়নকৃত) তালিকাভুক্ত ঠিকাদারের নিকট হতে সীলযুক্ত দরপত্র আহবান করা যাচ্ছে:

ক্রমিক	দরপত্র নং ও তারিখ	কাজের বিবরণ	টেন্ডার সিডিউল বিক্রয়ের তারিখ	দরপত্র খোলার তারিখ
(১)	(২)	(৩)	(৪)	(৫)
ক।	টেন্ডার নং- ১১ তারিখ ০৩ এপ্রিল ২০২৪	বিএ নং- ০৮৮৩৯৪, ০৮৮৬৩৬, ০৮৮৩৪২, ০৮৮৩০৫, ০৮৮৩৮৬, ০৮৮৫৩৪, ০৮৮৬৩১, ০৮৮৪১৫, ০৮৮৩৪০, ০৮৮৬২২, ০৮৮৪০৬, ০৮৮৫২৭ এবং ০৮৮৪১৪ ট্রাক ও টন রিনল্ট টিআরএম-১৮০.১১ যানবাহনসমূহের প্রয়োজনীয় খুচরা যন্ত্রাংশ/ সরঞ্জাম দ্বারা স্থানীয় মেরামত করণ (সিডিউল অনুযায়ী)।	পিপিআর ২০০৮ বিধি ৬১ (৪) অনুযায়ী পত্রিকা প্রকাশের তারিখ হতে ১৪ দিন পর্যন্ত সিডিউল বিক্রয় করা হবে।	সিডিউল বিক্রয়ের ১৫ তম দিনে দরপত্র খোলা হবে।

২। কাজের বিস্তারিত বিবরণ ও অন্যান্য প্রয়োজনীয় তথ্যাদিসহ দরপত্রের সিডিউল, অফিস চলাকালীন সময় এলপি অফিস, ৯০১ সেন্ট্রাল ওয়ার্কশপ ইএমই, ঢাকা সেনানিবাস থেকে সংগ্রহ করতে হবে। মোট মূল্যের দুই পারসেন্ট (২%) জামানত হিসাবে কমান্ড্যান্ট, ৯০১ সেন্ট্রাল ওয়ার্কশপ ইএমই, ঢাকা সেনানিবাস এর অনুকূলে ব্যাংক ড্রাফট/পে-অর্ডার দরপত্রের সাথে জমা দিতে হবে। উপরোক্ত টেবিলের ৪ নং কলামে উল্লেখিত তারিখ অনুযায়ী এলপি অফিস ৯০১ সেন্ট্রাল ওয়ার্কশপ ইএমই, ঢাকা সেনানিবাস বেলা ১৪০০ ঘটিকা পর্যন্ত দরপত্র বিক্রি করা হবে এবং ৫ নং কলামে উল্লেখিত তারিখে ১২৩০ ঘটিকায় দরপত্রে অংশগ্রহণকারী অথবা তাদের প্রতিনিধিদের উপস্থিতিতে (যদি কেহ থাকে) উক্ত দরপত্র খোলা হবে।

৩। অংশগ্রহণকারী ঠিকাদারগণের এই ধরনের কাজের পূর্ব অভিজ্ঞতা থাকতে হবে। এ ব্যাপারে পূর্ব অভিজ্ঞতা সনদপত্র প্রদান করতে হবে। অন্যথায় দরপত্র বাতিল বলে বিবেচিত হবে।

৪। কর্তৃপক্ষ প্রয়োজন বোধ করলে সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান উক্ত মেরামত কাজ চলতি অর্থ বৎসরের মধ্যে একই দরে পুনরায় মেরামত কাজ করতে বাধ্য থাকবে।

৫। দরপত্রে অংশগ্রহণকারী ফার্মসমূহ কর্তৃক দেয় সর্বনিম্ন প্যাকেজ মূল্য দরপত্রে অংশগ্রহণকৃত ফার্মসমূহের মধ্যে সর্বনিম্ন মূল্য হিসেবে বিবেচিত হবে।

৬। কর্তৃপক্ষ কোন কারণ ব্যতীয়া ছাড়াই যে কোন দরপত্র গ্রহণ অথবা বাতিল করার ক্ষমতা সংরক্ষণ করে।

৭। বিস্তারিত তথ্যের জন্য যোগাযোগ করুন www.army.mil.bd এবং CPTU এর ওয়েব সাইট।

কমান্ড্যান্ট
৯০১ সেন্ট্রাল ওয়ার্কশপ ইএমই
ঢাকা সেনানিবাস



RESTRICTED

INVITATION OF TENDER
901 CENTRAL WORKSHOP EME
DHAKA CANTONMENT

1. Fin yr 2023-2024 sealed quotations are invited from bonafide reputed and enlisted (Logistic area) firms of Bangladesh Army who all are renewed (2023-2024) of local repair of vehs as bellow:

Ser	Tender no & date	Description of work	Date of selling tender schedule	Opening date of tender
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
a.	Tender No-11 dt 03 Apr 2024	BA No 088394, 088636, 088342, 088305, 088386, 088534, 088631, 088415, 088340, 088622, 088406, 088527 and 088414 Trk 3 Ton Renault TRM-180.11 Necessary Spare Parts/ Equipment (As per schedule).	According to PPR 2008 rule 61 (4) the schedule will be sold up to 14 days from the date of publication of the newspaper.	Tenders will be opened on the 15 th day of the schedule sale.

2. The terms & conditions with technical specification spare available in local purchase office of 901 Central Workshop EME, Dhaka Cantonment during office time. Two percent (2%) earnest money of the total tendered amount have to be deposited in the form of Bank draft/Pay order along with the tender in favour of Commandant, 901 Central Workshop EME, Dhaka Cantonment, Dhaka. Interested firm has to purchase tender schedule from LP office of 901 Central Workshop EME, upto 1400 hours in every working day till last date of selling as mentioned in column 4. On the opening date (mentioned in column 5) at 1230 hours tender box will be opened in presence of intending bidders or their representatives (if any).

3. Participating firms must have past have past experience in doing the similar nature of work and experience certificate to be attached in tender

4. In the current financial year, if authority decides to do the same repair/rebuild work again the supplying firm will be bound to do with same price.

5. Lowest quoted package price will be considered as the lowest bidding price of the firms.

6. Authority reserves all the rights to accept or reject any tender without assigning any reason there of.

7. Please visit the website for detail information www.army.mil.bd and CPTU.



Commandant
901 Central Workshop EME
Dhaka Cantonment